
LETA ZiĦas - Sociālpolitika

Šī informācija 31.05.2011. 18:43 ir izdrukāta no http://www.leta.lv/lat/news/politic/.

Juridiskā komisija atbalsta atteikšanos no "Latvijas Vēstneša"
drukas versijas

Publicēta: 16:21 31.05.2011.

Rīga, 31.maijs, LETA. Saeimas Juridiskā komisija šodien konceptuāli atbalstīja jauno Oficiālo publikāciju likumu,
tādējādi paredzot atteikties no oficiālā laikraksta "Latvijas Vēstnesis" izdošanas papīra formātā, aăentūru LETA
informēja Saeimas Preses dienests.

SaskaĦā ar likumprojektu oficiālo informāciju publicē interneta vietnē "www.vestnesis.lv", un tādējādi
elektroniskajam izdevumam "Latvijas Vēstnesis" būs juridiski saistošs oficiālās publikācijas statuss. Tas būs pieejams
brīvi un bez maksas kā periodisks izdevums, kurā publicēs visu informāciju, ko šobrīd ievieto laikrakstā "Latvijas
Vēstnesis".

Likumprojekta autori norāda, ka oficiālā publikācija elektroniskajā formā būs lietotājam ērtāka un arī plašāk
pieejama. Atsakoties no papīra formāta, samazināsies laiks, kas nepieciešams publikācijas sagatavošanai, un tiesību
akti oficiālajā elektroniskajā izdevumā tiks publicēti ne vēlāk kā divu darba dienu laikā.

Atsakoties no publikācijas papīra formā un ieviešot oficiālo elektronisko publikāciju, kā arī veicot citus optimizācijas
pasākumus, oficiālās publikācijas un tās informācijas sistematizēšanas kopējās izmaksas samazināsies aptuveni par
37%, norāda likumprojekta autori.

Atteikšanos no drukas versijas pamato arī salīdzinoši nelielais tās abonentu skaits, kas 2010.gadā bija sarucis līdz 510
abonentiem. Savukārt laikraksta neoficiālās elektroniskās versijas unikālo lietotāju skaits darba dienā pārsniedz 3500.

ĥemot vērā nepieciešamos precizējumus, komisija nolēma lūgt Saeimu par priekšlikumu iesniegšanas termiĦu
likumprojekta otrajam lasījumam noteikt 1.septembri.

Emīlija Kozule LETA

www.leta.lv © copyright LETA

Juridiskā komisija atbalsta atteikšanos no "Latvijas Vēstneša" drukas ve... http://www.leta.lv/lat/news/politic/index.php?print=true&id=72E2D6F...

1 of 1 2011.05.31. 18:20


